



Utbildning

Arbetet med att utveckla en domarutbildning för simhoppets instegs- och fortsättningstävlingar har påbörjats. Möten har genomförts och tre personer har visat intresse för att vara med i den här processen. Arbetsgruppen för simhoppsmärkena fortsätter sitt arbete och fokuserar nu på att ta fram övningar för märke ett till tre.

Tävling och licensnummer

Vi vill påminna föreningarna att anmäla hopparna med deras licensnummer till alla tävlingar. Det kommer att underlätta administrationen och minimera eventuella fel i systemet. Vi vill också påminna att skicka in resultatfiler från samtliga tävlingar, oavsett nivå, för registrering i Tempus. Vid frågor om Tempus är ni välkomna att kontakta josefin.lillhage@svensksimidrott.se.

Den 13–15 september är det [tränarkonferens](#) i Göteborg.
Om du har förslag på ämnen och föreläsare att bjuda in, mejla till utbildning@svensksimidrott.se.

Landslag och elitverksamhet

Sportchef, Ulrika Sandmark, arbetar med att samordna alla simidrotter och att de ska ha samma riktlinjer inom olika områden. Vi har till exempel genomfört en digital utbildning i idrottspsykologi för aktiva och tränare med Andreas Claesson, som är anställd på 25 %. Under våren finns möjlighet att delta i en [digital utbildning](#) om idrottsnutrition med Emma Lindblom. I slutet av mars genomförs den första licensutbildningen, ”Trygga och hållbara landslagsmiljöer”. Planen är att alla landslagstränare på sikt ska gå den här utbildningen. Vi genomför även utvärderingar för alla simidrotter med fokus på miljön i landslaget.

Vid världsmästerskapen i Doha representerades Sverige av David Ekdahl, Emma Gullstrand, Emilia Nilsson Garip, Elias Petersen och Elna Widerström. Damerna lyckades säkra två individuella finalplatser på 1-meter. I synchrotävlingen på 3-meter placerade sig Emilia och Elias på sjätte plats och Elna och Emma på tolfte plats.



Kommande händelser

- [Utbildning i DiveRecorder](#), Stockholm 27/3
- [Grundkurs Simhopp](#), Lund, 13–14/4
- [Vårskriket](#) (instegs- och fortsättningstävling), Örebro 27/4
- [Workshop tävlingar för barn](#), Stockholm 8/5
- [USM och Neptuniaden](#), Stockholm 9–12/5

SAVE THE DATE

Inspirationsläger 2024

Katrineholm, 8–11/8

Inbjudan kommer i april